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2014

PM

Ostsvenska Masterskapen

Linkoping 22-23 Oktober 2022

Tavlingsplats:

Arrangor:
Tavlingsdatum:

Tavlingstider:

Efteranmalan:

Avanmalan:

Laguppstalining

Priser:

Simhallen, Link6éping
(25m bassang, 6 banor)

Linképings Allmanna Simsallskap.
22-23 Oktober 2022

OBS! Insimstid och tavlingsstart for pass 1 har tidigarelagts.

Insim: Start:
Lérdag 08.00-09.15 09.30
14.30-15.45 16.00
Soéndag 07.30-08.45 09.00
13.30-14.45 15.00

Méjlighet till insim/avsim kommer finnas pa tva banor i
traningsbassangen (25m)

Inslapp till simhallen fér simmare och tranare sker 30
minuter innan insimsstart bade 16rdag och sdndag.

I man av plats och mot dubbel anmalningsavgift senast
dagen innan tavlingen, den 21 oktober kl. 12.00
till tavling@lass.se

Avanmalan senast en timme innan tavlingsstart det forsta
passet, darefter senast trettio minuter efter avslutat pass.
Avanmalan gors via tranarappen. Se inloggningskod i
separat dokument.

Lagkappsuppstallning ska vara sekretariatet till handa
senast en timme innan tavlingsstart det férsta passet,
darefter senast trettio minuter efter avslutat pass.
Laguppstallningar anmals via tranarappen.

RF:s stora DM/JDM tecken ska delas ut i samtliga grenar till
placeringarna 1-3.


mailto:tavling@lass.se

Prisutdelning:

Startlista:

Resultat:

Mat och logi:

Mattider:

Forsaljning:

Betalning:

Tekniskt mote:

Upplysningar:

Kommer att hallas efter gren 6, 19, 31 och 41. Vi kommer
aven att forratta prisutdelning innan férsta start for pass 2,
3 och 4 samt i slutet av pass 4

www.livetiming.se

Uppdateras Idpande under tavlingen och satts upp pa olika
platser runt om pa tavlingsarenan. Samt pa
www.livetiming.se

All mat serveras p@ Stadsmissionens café pa /Xgatan 3 eller
pa restaurang von Dufva, kort gangavstand fran simhallen.
Vilken restaurang som géller for respektive maltid finns
under rubriken "mattider” har nedan.

Logi &r forlagd pd Katedralskolan fér de klubbar som bokat
detta. Mer information fér évernattande klubbar kommer
finnas i tdvlingsbyran vid ankomst I6rdag 22/10

Lunch I6rdag: kl 12:30-14:30 (Stadsmissionens café)
Middag l6érdag: kl 18:30-20:30 (Stadsmissionens café)
Frukost séndag: kl 06:30-08:00 (von Dufva)

Lunch séndag: kl 11:30-13:30 (von Dufva)

Arena kommer att finnas pa plats under helgen for
férsaljning av utrustning och dylikt.

Alla avgifter faktureras respektive férening efter avslutad
tavling.

Pass 1 I6rdag 22/10 kil 08:30 inne i LASS-rummet intill den
inglasade 25-metersbassangen (Traningsbassangen)

Fér mer information, kontakta oss pa mailadressen
tavling@lass.se eller telefon 013-139608



http://www.livetiming.se/
http://www.livetiming.se/
mailto:tavling@lass.se

Grenordning DM/JDM (25m), Oppna Masters DM (25m) samt Para DM (25m)

Pass 1

1. 4x50 me
2. 200 fr
3. 400 me
4. 100 me
5. 100 fr
6. 100 ry
7. 100 br
8. 50 br

9. 50 ry
10. 200 fj
11.  4x50 fr
12.  4x200 fr
13. 1500 fr
Pass 3

27. 800 fr
28. 400 fr
29. 200ry
30. 200 br
31. 50fj

32. 100fj
33. 200 me
34. 50fr
35.  4x50 fr
36.  4x200 fr
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Pass 2

14. 4x50 me
15. 200 fr
16. 400 me
17. 100 me
18. 100 fr
19. 100ry
20. 100 br
21. 50 br
22. 50ry
23. 200 fj
24. 4x100 fr
25. 4x100 fr
26. 1500 fr
Pass 4

37. 800 fr
38. 400 fr
39. 200ry
40. 200 br
41. 50fj

42. 100 fj
43. 200 me
44, 50 fr
45. 4x100 me
46. 4x100 me

Varmt valkomna!
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